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Tytuł: ED invest S.A. wypłaci dywidendę  
 
Podstawa prawna : art. 17 Rozporządzenia MAR – informacje poufne  
 
Treść:  
Zarząd spółki ED invest SA („Spółka”) informuje, że po analizie sytuacji finansowej Spółki, 
podjął decyzję w przedmiocie rekomendacji Walnemu Zgromadzeniu podziału zysku netto 
Spółki za rok obrotowy 2020 w kwocie 10.377.269,57 zł. (słownie: dziesięć milionów trzysta 
siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt siedem 
groszy), w następujący sposób: 

1) część zysku w kwocie 3.071.898,50 zł. (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt jeden  
tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt groszy) - na dywidendę 
dla akcjonariuszy  

2) pozostałą część zysku w kwocie 7.305.371,07 zł. (słownie: siedem milionów trzysta 
pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt  jeden złotych siedem groszy) -  na kapitał 
rezerwowy. 

 
Powyższą rekomendację Zarząd Spółki przedstawił do zaopiniowania Radzie Nadzorczej, 
która na posiedzeniu w dniu 24 marca 2021 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Zarządu w tej 
sprawie i podjęła uchwałę o rekomendacji Walnemu Zgromadzeniu, aby wnioskowaną część 
jednostkowego zysku przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki.  
 
Zgodnie z tą rekomendacją część zysku przypadająca na dywidendę wyniesie 0,31 zł. na jedną 
akcję. Proponowana dywidenda, w przeliczeniu na 1 akcję jest równa dywidendzie wypłaconej 
za rok 2019. Jest to efekt konsekwentnie realizowanej polityki rozwoju działalności Spółki oraz 
jej mocnej i stabilnej sytuacji finansowej.  
 
Ostateczne decyzje dotyczące przeznaczenia zysku za rok obrotowy 2020 i ustalenia dat dnia 
dywidendy i dnia jej wypłaty, podejmie Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki. 
 
Zgodnie z treścią raportu bieżącego numer 2/2021 raport roczny zostanie opublikowany w dniu 
26 marca 2021 roku  
 
Osoby reprezentujące spółkę: 
 
1.  Zofia Egierska  -  Prezes Zarządu 
2.  Jerzy  Dyrcz    - Wiceprezes Zarządu 
 
 


